
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH BẮC KẠN 

Số:           /QĐ-UBND 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Bắc Kạn, ngày      tháng 3 năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt và công bố kết quả đánh giá, xếp hạng mức độ 

chuyển đổi số của các cơ quan Nhà nước trên địa bàn tỉnh Bắc Kạn năm 2023 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC KẠN 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Quyết định số 1294/QĐ-UBND ngày 14 tháng 7 năm 2022 của Chủ 

tịch UBND tỉnh Bắc Kạn phê duyệt Bộ chỉ số đánh giá, xếp hạng mức độ chuyển 

đổi số của các cơ quan Nhà nước trên địa bàn tỉnh Bắc Kạn; 

Theo đề nghị của Sở Thông tin và Truyền thông tại Tờ trình số 16/TTr-

STTTT ngày 22 tháng 3 năm 2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt và công bố kết quả đánh giá, xếp hạng mức độ chuyển 

đổi số của các cơ quan Nhà nước trên địa bàn tỉnh Bắc Kạn năm 2023 tại biểu 

chi tiết ban hành kèm theo Quyết định này. 

Điều 2.  

1. Kết quả đánh giá, xếp hạng mức độ chuyển đổi số của các cơ quan Nhà 

nước trên địa bàn tỉnh Bắc Kạn năm 2023 được đăng tải công khai trên: Cổng 

Thông tin điện tử tỉnh Bắc Kạn (địa chỉ https://www.backan.gov.vn); Chuyên 

trang về Chuyển đổi số của tỉnh (địa chỉ https://chuyendoiso.backan.gov.vn); 

Cổng thông tin điện tử của Sở Thông tin và Truyền thông (địa chỉ 

https://ict.backan.gov.vn) và phần mềm đánh giá, xếp hạng mức độ chuyển đổi 

số tỉnh (địa chỉ https://pdti.backan.gov.vn/).  

2. Căn cứ kết quả đánh giá, xếp hạng mức độ chuyển đổi số năm 2023, Giám 

đốc/Thủ trưởng đơn vị, các cơ quan chuyên môn thuộc UBND tỉnh; Chủ tịch 

UBND các huyện, thành phố; Chủ tịch UBND các xã, phường, thị trấn có trách 

nhiệm xây dựng Kế hoạch nâng cao thứ hạng chuyển đổi số năm 2024; tổ chức 

quán triệt, rút kinh nghiệm (đối với các đơn vị có thứ hạng thấp), đồng thời triển 

https://chuyendoiso.backan.gov.vn/index.php
https://ict.backan.gov.vn/
https://pdti.backan.gov.vn/


2 

khai các giải pháp khắc phục các tồn tại, hạn chế nhằm đẩy mạnh, cải thiện triệt để 

các chỉ số chuyển đổi số tại đơn vị, địa phương. 

3. Giao Sở Thông tin và Truyền thông chủ động hướng dẫn, thường xuyên 

theo dõi, đôn đốc, kiểm tra các đơn vị, địa phương trong quá trình triển khai các 

nhiệm vụ được giao theo quy định; phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên 

quan hướng dẫn các đơn vị có thứ hạng thấp khắc phục những tồn tại cũng như 

tháo gỡ những khó khăn vướng mắc trong quá trình thực hiện. 

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở/Thủ trưởng các cơ 

quan chuyên môn thuộc UBND tỉnh; Chủ tịch UBND các huyện, thành phố; Chủ 

tịch UBND các xã, phường, thị trấn chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  

 
Nơi nhận:   
- Như Điều 3 (t/h); 

- Bộ Thông tin và Truyền thông; 

- CT, PCT UBND tỉnh (Ô. Hưng); 

- CVP; 

- Cổng TTĐT tỉnh; 

- Lưu: VT, Huyền, Nhung VX 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 
 

 

 

Nguyễn Đăng Bình 



 

 

KẾT QUẢ ĐÁNH GIÁ, XẾP HẠNG MỨC ĐỘ CHUYỂN ĐỔI SỐ CỦA CÁC CƠ QUAN NHÀ NƯỚC 

TRÊN ĐỊA BÀN TỈNH BẮC KẠN NĂM 2023 

(Kèm theo Quyết định số         /QĐ-UBND ngày        tháng 3 năm 2024 của UBND tỉnh Bắc Kạn) 

BẢNG 1 

 ĐIỂM DTI 2023 VÀ CÁC CHỈ SỐ CHÍNH CỦA CÁC SỞ, BAN, NGÀNH THUỘC UBND TỈNH 

STT Sở ngành 

Nhận 

thức 

số 

Thể 

chế số 

Hạ 

tầng 

số 

Nhân 

lực số 

An 

toàn 

an 

ninh 

mạng 

Hoạt 

động 

chính 

quyền 

số 

Điểm 

DTI 

Vị trí 

xếp 

hạng 

2023 

Mức xếp 

hạng 

Vị 

trí/Tổng 

điểm năm 

2022 

1 Sở Kế hoạch và Đầu tư 75 30 35 31.72 64.83 152 388.6 1 Nâng cao 1/349.88 

2 Sở Tài nguyên và Môi trường 75 25 35 30.11 62 159.43 386.5 2 Nâng cao 7/296.04 

3 Sở Giáo dục và Đào tạo 65 30 35 43.16 49.67 162 384.8 3 Nâng cao 12/271.4 

4 Sở Tài chính 60 25 30 38.36 78 153.15 384.5 4 Nâng cao 3/324.01 

5 Sở Thông tin và Truyền thông 67.5 30 35 40.23 76.17 135 383.9 5 Nâng cao 4/319.91 

6 Văn phòng UBND tỉnh 75 30 34.88 27.49 58.42 127 352.8 6 Nâng cao 10/276.23 

7 Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn 65 30 35 33.39 46.83 140.24 350.5 7 Nâng cao 5/308.51 

8 Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch 60 25 38.42 33.05 58.83 133 348.3 8 Nâng cao 9/286.15 

9 Sở Tư pháp 75 30 35 32.7 37.67 135 345.4 9 Nâng cao 15/255.16 

10 Sở Khoa học và Công nghệ 65 30 35 34.6 51 127 342.6 10 Nâng cao 14/256 

11 Sở Nội vụ 75 25 34.85 31.22 38.33 135 339.4 11 Nâng cao 6/300.73 

12 Sở Y tế 65.75 25 32.2 22.15 53.33 140.63 339.1 12 Nâng cao 2/335.99 

13 Sở Giao thông Vận tải 75 30 20 33.98 50 129 338 13 Nâng cao 18/176.64 

14 Sở Xây dựng 54.29 20 29.83 39.23 41.67 137 322 14 Nâng cao 11/274.38 



2 

 

 

STT Sở ngành 

Nhận 

thức 

số 

Thể 

chế số 

Hạ 

tầng 

số 

Nhân 

lực số 

An 

toàn 

an 

ninh 

mạng 

Hoạt 

động 

chính 

quyền 

số 

Điểm 

DTI 

Vị trí 

xếp 

hạng 

2023 

Mức xếp 

hạng 

Vị 

trí/Tổng 

điểm năm 

2022 

15 Sở Công Thương 75 30 34.41 32.68 34.33 115 321.4 15 Nâng cao 8/295.05 

16 Sở Lao động - Thương binh và Xã hội 63.75 25 35 15.38 23.33 130.32 292.8 16 Hình thành 16/242.3 

17 Ban Dân tộc tỉnh 25 25 30 17.75 25 127 249.8 17 Hình thành 13/268.36 

18 Thanh tra tỉnh 55 20 30 30.91 10 82 227.9 18 Hình thành 17/241.21 

19 Đài Phát thanh và Truyền hình Bắc Kạn 43.75 10 30 15.59 10 42 151.3 19 Hình thành 19/168.5 

20 Ban Quản lý các Khu công nghiệp tỉnh 37.5 15 10 15 5 62 144.5 20 Khởi động 21/146.39 

21 Trường Cao đẳng Bắc Kạn 40 20 14.85 15.7 10 27 127.6 21 Khởi động 20/153.92 

22 Ban Quản lý Vườn Quốc gia Ba Bể 0 0 0 0 0 0 0 22 
Không đánh 

giá 
22/58.79 

 



3 

 

 

BẢNG 2 

ĐIỂM DTI 2023 VÀ CÁC CHỈ SỐ CHÍNH CỦA CÁC HUYỆN, THÀNH PHỐ 

STT Huyện/Thành Phố 

Nhận 

thức 

số 

Thể 

chế 

số 

Hạ 

tầng 

số 

Nhân 

lực số 

An 

toàn, 

an 

ninh 

mạng 

Hoạt 

động 

chính 

quyền 

số 

Hoạt 

động 

kinh tế 

số 

Hoạt 

động 

xã hội 

số 

Điểm 

DTI 

Vị trí 

xếp 

hạng 

2023 

Mức xếp 

hạng 

Vị 

trí/Tổng 

điểm 

năm 2022 

1 Thành phố Bắc Kạn 67.5 60 66.82 50 34.9 148.02 51.56 60.73 539.53 1 Nâng cao 1/407.4 

2 Huyện Chợ Mới 65 60 65.79 36.43 28.5 119.29 67.9 80.11 523.02 2 Nâng cao 2/291.2 

3 Huyện Ngân Sơn 62.5 50 58.16 36.84 34 118.3 69.27 55.38 484.45 3 Hình thành 5/246.4 

4 Huyện Pác Nặm 68.75 40 65.07 36.74 16 119.76 50.26 40.33 436.91 4 Hình thành 6/239.9 

5 Huyện Chợ Đồn 70 50 55.28 38.23 19 125.03 32.04 46.92 436.5 5 Hình thành 4/251.16 

6 Huyện Bạch Thông 62.5 30 39.97 39.05 26 109.8 60.64 23.32 391.28 6 Hình thành 8/138.68 

7 Huyện Ba Bể 46.25 60 45.78 35.07 20.27 113.7 48.6 13.95 383.62 7 Hình thành 7/233.9 

8 Huyện Na Rì 50 50 66.01 41.17 7 97.95 10 35.91 358.04 8 Hình thành 3/261.95 

 



4 

 

 

BẢNG 3 

ĐIỂM DTI 2023 VÀ CÁC CHỈ SỐ CHÍNH CỦA CÁC XÃ, PHƯỜNG, THỊ TRẤN 

TT Xã/phường/thị trấn 

Nhận 

thức 

số 

Thể 

chế 

số 

Hạ 

tầng 

số 

Nhân 

lực số 

An 

toàn, 

an ninh 

mạng 

Hoạt 

động 

chính 

quyền 

số 

Hoạt 

động 

kinh 

tế số 

Hoạt 

động 

xã hội 

số 

Điểm 

DTI 

Vị trí 

xếp 

hạng 

2023 

Mức xếp 

hạng 

Vị 

trí/Tổng 

điểm 

năm 

2022 

1 Phường Sông Cầu 85 85 95.11 78.8 5 85.75 40 95.13 569.8 1 Nâng cao 2/425.6 

2 Xã Cao Tân 92.5 65 86.58 70 5 60 20 116.41 515.5 2 Nâng cao 93/136.3 

3 Xã Thanh Vận 81.25 85 95.44 79.87 15 78.82 30 34.55 499.9 3 Nâng cao 5/396.6 

4 Xã Tân Sơn 58.75 65 82.64 85 5 91.85 20 82.13 490.4 4 Nâng cao 60/218.8 

5 
Phường Nguyễn Thị 

Minh Khai 
92.5 65 74.45 71.65 15 73.22 32.5 65.51 489.8 5 Nâng cao 32/293.1 

6 Xã Như Cố 92.5 65 93.86 79.42 5 72.2 40 38.95 486.9 6 Nâng cao 9/379.9 

7 Xã Hoà Mục 85 65 77.75 76.71 5 93.71 20 50.68 473.9 7 Nâng cao 12/365 

8 Xã Cao Sơn 77.5 70 82.14 72.28 5 76.23 20 66.12 469.3 8 Nâng cao 13/363.1 

9 Phường Đức Xuân 65 85 82.9 70.18 15 80 40 30.8 468.9 9 Nâng cao 51/246.4 

10 Xã Nghĩa Tá 70 80 80.53 70 10 68.37 40 45.88 464.8 10 Nâng cao 16/337.4 

11 Xã Quang Thuận 54.5 50 66.54 76.83 11.38 65 40 100.34 464.6 11 Nâng cao 42/262.4 

12 Xã Dương Quang 81.25 70 94 70.57 5 78.18 20 42.41 461.4 12 Nâng cao 14/345.4 

13 Xã Thanh Mai 68.75 50 67.6 71.43 15 77.89 20 80.79 451.5 13 Nâng cao 1/436.9 



5 

 

 

TT Xã/phường/thị trấn 

Nhận 

thức 

số 

Thể 

chế 

số 

Hạ 

tầng 

số 

Nhân 

lực số 

An 

toàn, 

an ninh 

mạng 

Hoạt 

động 

chính 

quyền 

số 

Hoạt 

động 

kinh 

tế số 

Hoạt 

động 

xã hội 

số 

Điểm 

DTI 

Vị trí 

xếp 

hạng 

2023 

Mức xếp 

hạng 

Vị 

trí/Tổng 

điểm 

năm 

2022 

14 Phường Xuất Hóa 85 70 84.56 70 0 45 40 54.45 449 14 Hình thành 103/55 

15 Xã Vũ Muộn 62.5 65 76.89 70 5 65.58 40 61.55 446.5 15 Hình thành 47/252.6 

16 Xã Lục Bình 58.75 85 71.07 70 15 66.02 20 58.68 444.5 16 Hình thành 20/321.1 

17 Xã Giáo Hiệu 92.5 70 78.89 70 0 78.67 40 14.35 444.4 17 Hình thành 10/379.7 

18 Xã Mỹ Thanh 96.25 50 78.47 70.22 5 75.86 20 44.51 440.3 18 Hình thành 3/418.5 

19 Xã Nông Thượng 62.5 65 82.28 72.09 5 73.33 40 34.31 434.5 19 Hình thành 6/387.8 

20 Xã Nam Mẫu 77.5 85 80.35 70.02 0 51.59 20 39.73 424.2 20 Hình thành 63/206.8 

21 Xã Bản Thi 47.5 55 95.42 60.2 10 49.89 41.25 63.15 422.4 21 Hình thành 53/240.7 

22 Xã Dương Sơn 43.75 50 94.01 55 0 80 20 78.04 420.8 22 Hình thành 8/384.5 

23 Xã Văn Minh 43.75 85 77.24 70.03 10 85 20 27.65 418.7 23 Hình thành 101/81.5 

24 Xã Quân Hà 77.5 65 83.14 70.89 0 40.73 30 49.19 416.5 24 Hình thành 26/308.6 

25 Xã Vân Tùng 67.5 50 80.05 75.71 5 60.87 20 50 409.1 25 Hình thành 57/230.3 

26 Xã Thanh Thịnh 85 50 97.81 70.01 0 50.25 20 34.14 407.2 26 Hình thành 17/334.4 

27 Xã Bộc Bố 85 50 93.83 70.65 5 34.53 47.32 20.23 406.6 27 Hình thành 68/200 

28 Xã Nông Hạ 70 70 69.97 60.54 5 58.4 20 51.46 405.4 28 Hình thành 21/319.3 

29 Xã Dương Phong 70 35 79.36 70 0 48.02 40 59.67 402.1 29 Hình thành 48/250.4 



6 

 

 

TT Xã/phường/thị trấn 

Nhận 

thức 

số 

Thể 

chế 

số 

Hạ 

tầng 

số 

Nhân 

lực số 

An 

toàn, 

an ninh 

mạng 

Hoạt 

động 

chính 

quyền 

số 

Hoạt 

động 

kinh 

tế số 

Hoạt 

động 

xã hội 

số 

Điểm 

DTI 

Vị trí 

xếp 

hạng 

2023 

Mức xếp 

hạng 

Vị 

trí/Tổng 

điểm 

năm 

2022 

30 Xã Mai Lạp 55 35 90.05 70 0 80 20 49.9 400 30 Hình thành 19/331.7 

31 Xã Lương Bằng 23.75 70 85.81 70 20 66.62 20 41.53 397.7 31 Hình thành 30/302.1 

32 Xã Phương Viên 40 35 73.74 60 15 90.22 20 61.22 395.2 32 Hình thành 65/203.3 

33 Xã Thượng Giáo 62.5 85 54.69 72 10 40 40 25 389.2 33 Hình thành 44/259.1 

34 Xã Đức Vân 55 80 58.13 70.64 5 55.83 30 32.39 387 34 Hình thành 40/269.8 

35 Xã Đại Sảo 35 35 94.24 70 25 94.36 0 31.72 385.3 35 Hình thành 34/286.8 

36 Xã Bằng Phúc 43.75 50 87.24 70 25 47.86 40 20.54 384.4 36 Hình thành 27/307.6 

37 Xã Yên Cư 50 80 82.2 71.03 5 75 20 0 383.2 37 Hình thành 55/234.4 

38 Xã Bằng Vân 51.25 80 80.05 70.08 5 54.34 20 20.99 381.7 38 Hình thành 79/175 

39 Xã Yên Thượng 89.5 50 61.42 70 5 77.05 20 5.79 378.8 39 Hình thành 7/387.4 

40 Xã Cường Lợi 55 70 87.91 81.06 5 63.75 0 13.76 376.5 40 Hình thành 61/217.5 

41 Xã Yến Dương 51.25 65 45 70.06 5 64.51 50 25.61 376.4 41 Hình thành 35/280 

42 Xã Cao Kỳ 70 85 55 60.07 5 61.97 20 15.99 373 42 Hình thành 28/307.5 

43 Xã Xuân Dương 82.32 35 87.37 45.49 0 72.97 20 27.72 370.9 43 Hình thành 71/192.5 

44 Xã Thượng Quan 70 70 54.15 70 5 54.81 20 26.35 370.3 44 Hình thành 52/242.7 

45 Xã Đồng Thắng 40 30 77.98 70 17.5 77.57 20 33.26 366.3 45 Hình thành 45/255.6 



7 

 

 

TT Xã/phường/thị trấn 

Nhận 

thức 

số 

Thể 

chế 

số 

Hạ 

tầng 

số 

Nhân 

lực số 

An 

toàn, 

an ninh 

mạng 

Hoạt 

động 

chính 

quyền 

số 

Hoạt 

động 

kinh 

tế số 

Hoạt 

động 

xã hội 

số 

Điểm 

DTI 

Vị trí 

xếp 

hạng 

2023 

Mức xếp 

hạng 

Vị 

trí/Tổng 

điểm 

năm 

2022 

46 Thị trấn Đồng Tâm 85 35 95.62 70 5 33.62 0 41.77 366 46 Hình thành 29/306.1 

47 Phường Huyền Tụng 73.75 65 69.4 70 5 60 20 2.61 365.8 47 Hình thành 4/407.1 

48 Xã Tân Tú 58.75 50 83.73 70.25 0 42.68 35.89 23.71 365 48 Hình thành 62/213.8 

49 Thị trấn Phủ Thông 62.5 50 79.52 70.15 0 63.51 20 19.03 364.7 49 Hình thành 18/332.7 

50 Xã Quảng Bạch 23.75 35 70.87 70 16.25 60 40 43.35 359.2 50 Hình thành 22/318 

51 Xã Đôn Phong 62.5 55 30 55.2 0 90.92 20 45.36 359 51 Hình thành 58/223.6 

52 Xã Quang Phong 51.25 55 55 70.66 5 71.2 20 25 353.1 52 Hình thành 88/153.2 

53 Xã Bình Văn 0 0 88.84 84.78 5 80.47 20 71.55 350.6 53 Hình thành 74/180 

54 Xã Thượng Ân 47.5 50 80.17 70 10 35.9 20 27.72 341.3 54 Hình thành 95/120 

55 Thị trấn Chợ Rã 58.75 70 55 70 5 56.54 20 0 335.3 55 Hình thành 56/232.5 

56 Xã Yên Hân 50 65 83.26 77.06 15 42.63 0 0 333 56 Hình thành 75/179.2 

57 Xã Ngọc Phái 70 15 70 70 10 40 20 25 320 57 Hình thành 49/247.5 

58 Xã Tân Lập 40 15 84.82 60 0 86.28 20 13.79 319.9 58 Hình thành 80/174.3 

59 Xã Xuân Lạc 43.75 20 70.7 70 5 65 20 25.32 319.8 59 Hình thành 25/310.1 

60 Xã Xuân La 31.25 50 53.5 40 5 68.11 50 20.06 317.9 60 Hình thành 103/55 

61 Thị trấn Bằng Lũng 40 35 55 55 5 60.28 25 37.15 312.4 61 Hình thành 24/311.3 



8 

 

 

TT Xã/phường/thị trấn 

Nhận 

thức 

số 

Thể 

chế 

số 

Hạ 

tầng 

số 

Nhân 

lực số 

An 

toàn, 

an ninh 

mạng 

Hoạt 

động 

chính 

quyền 

số 

Hoạt 

động 

kinh 

tế số 

Hoạt 

động 

xã hội 

số 

Điểm 

DTI 

Vị trí 

xếp 

hạng 

2023 

Mức xếp 

hạng 

Vị 

trí/Tổng 

điểm 

năm 

2022 

62 Xã Quảng Khê 67.08 65 55 55 5 60 0 0 307.1 62 Hình thành 59/220 

63 Phường Phùng Chí Kiên 38.75 30 63.25 70.04 5 53.9 0.49 43.93 305.4 63 Hình thành 54/238.9 

64 Xã Phúc Lộc 85 70 43.06 60.87 5 38.76 0 0 302.7 64 Hình thành 89/145 

65 Xã Bình Trung 20 65 85.29 70 5 45 3.33 9.03 302.7 65 Hình thành 38/274.9 

66 Xã Hà Hiệu 63.75 35 55 70 0 53.18 0 25 301.9 66 Hình thành 77/175.7 

67 Xã Sơn Thành 27.5 30 55 70 5 80 30 0 297.5 67 Hình thành 96/117.5 

68 Xã Nguyên Phúc 33.75 35 65.47 70 5 40 20 26.38 295.6 68 Hình thành 31/293.1 

69 Xã Vi Hương 55 55 67.63 70.11 0 27.06 20 0 294.8 69 Hình thành 43/262.1 

70 Xã Công Bằng 51.25 50 47.28 60.01 5 59.11 0 20 292.7 70 Hình thành 102/65 

71 Xã Cốc Đán 20 60 55 70 5 61.18 20 0 291.2 71 Hình thành 92/140 

72 Xã Lương Thượng 35 35 55 70 5 65 0 25.66 290.7 72 Hình thành 76/177.5 

73 Xã Đổng Xá 55 50 60.84 60 5 58.46 0 0 289.3 73 Hình thành 90/144.2 

74 Xã Yên Phong 23.75 35 78.1 70 15 46.63 20 0 288.5 74 Hình thành 72/190.9 

75 Xã Văn Lang 35 35 79.48 70 5 28.13 20 14.98 287.6 75 Hình thành 87/155 

76 Xã Yên Mỹ 20 50 53.77 60 0 40 20 31.17 274.9 76 Hình thành 36/279.3 



9 

 

 

TT Xã/phường/thị trấn 

Nhận 

thức 

số 

Thể 

chế 

số 

Hạ 

tầng 

số 

Nhân 

lực số 

An 

toàn, 

an ninh 

mạng 

Hoạt 

động 

chính 

quyền 

số 

Hoạt 

động 

kinh 

tế số 

Hoạt 

động 

xã hội 

số 

Điểm 

DTI 

Vị trí 

xếp 

hạng 

2023 

Mức xếp 

hạng 

Vị 

trí/Tổng 

điểm 

năm 

2022 

77 Xã Bành Trạch 58.75 35 45 70.88 5 58.49 0 0 273.1 77 Hình thành 81/165.9 

78 Xã Đồng Lạc 43.75 35 85.73 60 5 40 0 0 269.5 78 Hình thành 39/273.9 

79 Xã Bằng Thành 11.25 50 68.92 70.54 5 30 30 3.13 268.8 79 Hình thành 15/344.3 

80 Xã Thuần Mang 55 50 59.19 55 0 15 20 11.18 265.4 80 Hình thành 59/220 

81 Thị trấn Nà Phặc 0 50 43.06 55 5 76.67 26 5.55 261.3 81 Hình thành 66/202.5 

82 Xã Cư Lễ 31.25 45 30 70 5 40 20 15.46 256.7 82 Hình thành 23/312 

83 Xã Quảng Chu 85 85 25 45 5 10 0 0 255 83 Hình thành 11/375.2 

84 Xã An Thắng 46.25 35 35.7 55.75 5 51.25 20 0 249 84 Hình thành 70/195 

85 Xã Kim Hỷ 73.75 35 46.35 60 0 10 20 0 245.1 85 Hình thành 85/162.1 

86 Xã Hiệp Lực 23.75 0 45 55 0 48.27 40 25 237 86 Hình thành 89/145 

87 Thị trấn Yến Lạc 57.5 55 77.19 45 0 0 0 0 234.7 87 Hình thành 64/205 

88 Xã Nhạn Môn 40 50 38.85 60 0 45.38 0 0 234.2 88 Hình thành 69/199.5 

89 Xã Mỹ Phương 47.5 35 45 60 5 16.3 0 15.55 224.4 89 Khởi động 86/158.4 

90 Xã Trần Phú 0 0 53.93 54.29 5 62.69 40 5.27 221.2 90 Khởi động 83/164 

91 Xã Chu Hương 26 35 35.56 55 0 61.3 0 0 212.9 91 Khởi động 84/162.7 

92 Xã Sỹ Bình 80 35 15 60 5 5 0 0 200 92 Khởi động 73/185.4 



10 

 

 

TT Xã/phường/thị trấn 

Nhận 

thức 

số 

Thể 

chế 

số 

Hạ 

tầng 

số 

Nhân 

lực số 

An 

toàn, 

an ninh 

mạng 

Hoạt 

động 

chính 

quyền 

số 

Hoạt 

động 

kinh 

tế số 

Hoạt 

động 

xã hội 

số 

Điểm 

DTI 

Vị trí 

xếp 

hạng 

2023 

Mức xếp 

hạng 

Vị 

trí/Tổng 

điểm 

năm 

2022 

93 Xã Liêm Thuỷ 60 30 72.08 15 0 0 20 0 197.1 93 Khởi động 41/264.8 

94 Xã Cao Thượng 23.75 35 45 70 5 0 0 0 178.8 94 Khởi động 46/253.5 

95 Xã Hoàng Trĩ 20 0 45 45 0 47.05 20 0 177.1 95 Khởi động 98/90.26 

96 Xã Nghiên Loan 40 15 49.31 40 5 15 0 9.71 174 96 Khởi động 78/175.7 

97 Xã Địa Linh 27.5 15 30 55 0 44.24 0 0 171.7 97 Khởi động 50/246.6 

98 Xã Bằng Lãng 38.75 35 25 45 5 10 0 0 158.8 98 Khởi động 37/275.2 

99 Xã Cổ Linh 51.25 15 32.02 40 5 15 0 0 158.3 99 Khởi động 104/45 

100 Xã Kim Lư 0 0 40 30 0 45 0 25 140 100 Khởi động 82/165 

101 Xã Yên Thịnh 3.75 35 15 45 0 0 0 0 98.75 101 Khởi động 67/202 

102 Xã Côn Minh 20 0 30 15 0 0 0 0 65 102 Khởi động 94/135 

103 Xã Cẩm Giàng 0 0 18.39 25 0 0 0 0 43.39 103 Khởi động 33/287.4 

104 Xã Khang Ninh 20 0 0 0 0 0 0 0 20 104 Khởi động 97/92.5 

105 Xã Đồng Phúc 0 0 0 0 0 0 0 0 0 105 

Không xếp 

hạng 

99/90 

106 Xã Nam Cường 0 0 0 0 0 0 0 0 0 105 94/135 

107 Xã Văn Vũ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 105 91/141.3 

108 Xã Trung Hòa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 105 100/85 

 


		2024-03-26T09:10:35+0700
	Nguyễn Đăng Bình


		2024-03-26T10:03:24+0700


		2024-03-26T10:03:24+0700


		2024-03-26T10:03:24+0700




